BỘ Y TẾ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ATTP

                     Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

CỤC TRƯỞNG CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Căn cứ Quyết định số 2728/QĐ-BYT ngày 03 tháng 5 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cục An toàn thực phẩm thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ công văn số 257/2022 ngày 25 tháng 07 năm 2022 về việc xin rút số

công bố của 02 sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nước hồng sâm trẻ em

Korean Red Ginseng Newlife và Cao hồng sâm Korean Red Ginseng Newlife của

Công ty TNHH SSBIO Pharm Vina có địa chỉ tại: LK1-M02, KĐT Splendora,

đường Đại Lộ Thăng Long, An Khánh, huyện Hoài Đức, Hà Nội.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý sản phẩm thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố số:

2412/2020/ĐKSP cho sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nước hồng sâm trẻ em

Korean Red Ginseng Newlife và Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố số:

2411/2020/ĐKSP cho sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nước hồng sâm

Korean Red Ginseng Newlife của Công ty TNHH SSBIO Pharm Vina có địa chỉ tại:

LK1-M02, KĐT Splendora, đường Đại Lộ Thăng Long, An Khánh, huyện Hoài

Đức, Hà Nội công bố và do Baekje Geumsan Ginseng cooperateive Association,

Địa chỉ: Chungui – ro 602 - 12, Bunsan - myeon , Buyeo - gun, Changcheongnant -

do, Hàn Quốc sản xuất.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Công ty TNHH SSBIO Pharm Vina, phòng Quản lý sản phẩm thực

phẩm, các phòng liên quan thuộc Cục An toàn thực phẩm chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cục Trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Trang TTĐT của Cục (để đăng website);

- Sở Y tế Bình Thuận, Thái Nguyên, Bắc Kạn;

- Ban Quản lý ATTP TP Hồ Chí Minh, Đà Nẵng, tỉnh Bắc

Ninh, Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, SP.

     KT.CỤC TRƯỞNG

    PHÓ CỤC TRƯỞNG

    Đỗ Hữu Tuấn

at
tp

.la
ng

so
n_

Chi
 C

uc
 A

n
to

an
 v

e
sin

h
th

uc
 p

ha
m

 L
an

g
So

n_
28

/0
7/

20
22

 1
7:

02
:2

8

at
tp

.la
ng

so
n_

Chi
 C

uc
 A

n
to

an
 v

e
sin

h
th

uc
 p

ha
m

 L
an

g
So

n_
28

/0
7/

20
22

 1
7:

02
:2

8

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T14:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Hữu Tuấn<dohuutuan@vfa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-28T14:46:19+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-28T14:46:25+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-28T14:46:31+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-28T14:46:36+0700
	 Bộ Y tế
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!